
Mols Bjerge rundt - 100 km brevet
Fastlagt af Christian Rasmussen                                     Februar 2018

GPS-rute: https://ridewithgps.com/routes/26938501

Følgende kontroller skal passeres:  Relativ åbne/lukketid

START 0 km Ryomgård (Shell). Bon/foto/underskrift (har ikke stempel) 0 t 0 m / 1 t 0 m

2 7,4 km Løvenholm skov (Foto af "Marie Magdalene vejskilt") 0 t 14 m / 1 t 24 m

3 32 km Agri (foto af byskilt) 0 t 56 m / 2 t 36 m

4 46 km Skødshoved strand (foto) 1 t 21 m / 3 t 18 m

5 80 km Hyllested Skovgårde (foto af byskilt) 2 t 21 m / 5 t 20 m

Mål 107 km Ryomgård (Shell). Bon/foto/underskrift (har ikke stempel) 2 t 46 m / 6 t 16 m

Retning Retning Beskrivelse Beskrivelse Total

↑ Straight Tag første frakørsel ad Vestergade i rundkørslen 0.1

1.8 → Right Drej til højre, og følg Bøjstrupvej 1.9

0.9 ← Left Drej til venstre, og følg Alvejen 2.7

4.6 ← Left
Drej til venstre, og følg Brunmosevej    Kontrol - foto af skiltet 

"Marie Magdalene 5 km" ved hovedvejen
7.4

3.9 ← Left Drej til venstre, og følg Skolevej 11.3

0.5 → Right Drej til højre, og følg Skovsvinget 11.8

0.1 → Right Drej til højre, og følg Skovbrynet 12.0

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Storegade 12.1

0.1 → Right Drej til højre, og følg Hvidebrovej 12.2

0.1 ← Left Drej til venstre, og bliv på Hvidebrovej 12.3

1.0 ↑ Straight Fortsæt ad Pindstrupvej 13.3

3.4 ← Left Drej til venstre, og følg Stationsvej 16.7

1.1 ↑ Straight I rundkørslen skal du fortsætte ligeud til Vestergade 17.8

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Thorsgade 18.1

0.7 ↑ Straight Fortsæt ad Ulvedalsvej 18.8

2.0 ↑ Straight Fortsæt ad Smouenvej 20.8

2.8 ← Left Lidt til venstre, og følg Frederiks Alle/Rute 5 23.6

0.0 → Right Drej til højre, og følg Ceresvej 23.7

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Hovedgaden 23.8

0.3 → Right Drej til højre, og følg Molsvej/Rute 5 24.1

4.7 → Right Drej til højre, og følg Dyrhøjvej 28.8

2.7 ↑ Straight Fortsæt ad Dybdalvej/Rute 5 31.5

0.9 → Right Drej til højre, og følg Dybdalvej 32.4

1.1 → Right Drej til højre, og følg Porskærvej 33.5

2.9 ← Left Drej til venstre mod Hjulgårdsvej 36.3

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Hjulgårdsvej 36.5

0.1 → Right Drej til højre, og bliv på Hjulgårdsvej 36.5

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Knebel Bygade 36.6

0.7 ↑ Straight Fortsæt ad Holmbjergvej 37.3

1.8 ↑ Straight Fortsæt ad Pakhusvej 39.1

0.6 → Right Drej til højre, og følg Tved Kirkebakke 39.7

1.4 → Right Drej til højre, og følg Tved Bygade 41.1

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Kirkebjergvej 41.4

1.5 ↑ Straight Fortsæt ad Dejret Bygade 42.9

0.8 ← Left Lidt til venstre, og følg Vestre Strandvej 43.7



2.4 ← Left Kontrol - foto af vejskiltet Zion eller Skødshoved Badehotel 46.1

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Hundshøjevej 46.5

1.5 ← Left Drej til venstre, og følg Brunbakkevej 48.0

1.9 → Right Drej til højre, og følg Stabelbjergvej 49.9

1.1 ← Left Drej til venstre, og følg Eg Bygade 51.0

2.4 → Right Drej til højre, og følg Tothøjvej 53.4

1.4 → Right Drej til højre, og følg Søndre Molsvej 54.9

4.4 ← Left Søndre Molsvej svinger lidt til venstre og bliver til Fuglsøvej 59.2

6.4 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Hovedgaden i rundkørslen 65.6

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Kystvejen/Rute 5 66.0

3.5 → Right Drej til højre, og følg Røndevej/Rute 21 69.5

1.6 ← Left Drej til venstre, og følg Dråbyvej/Rute 2/Rute 5 71.1

0.2 ← Left Drej til venstre, og bliv på Dråbyvej/Rute 2/Rute 5 71.2

9.7 ← Left Drej til venstre, og følg Gamle Mejerivej 80.9

1.4 ← Left Drej til venstre, og følg Agerlandsvej 82.3

2.0 ← Left Lidt til venstre, og følg Gravlev Bygade 84.3

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Møllebækvej 84.9

1.8 ← Left Drej til venstre, og følg Fuglslev Bygade 86.7

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Fuglslevvej 87.1

2.3 ← Left Drej til venstre, og følg Ballevej 89.4

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Århusvej 89.8

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Århusvej/Rute 15 89.8

2.1 → Right Drej til højre, og følg Ny Lufthavnsvej 91.9

2.8 → Right Drej til højre, og følg Stabrandvej 94.7

1.3 ← Left Drej til venstre, og følg Grandalsvej 96.0

0.9 ← Left Drej til venstre, og følg Maarupvej 97.0

0.2 → Right Drej til højre, og følg Ydesmindevej 97.2

2.6 → Right Drej til højre, og følg Frellingvej 99.8

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Astrupvej 99.9

5.7 → Right Drej til højre, og bliv på Astrupvej 105.6

0.1 ← Left Astrupvej svinger lidt til venstre og bliver til Thorsagervej 105.7

0.2 → Right Drej til højre, og følg Thorsagervej/Rute 523 105.9

1.2 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Skovvej/Rute 523 i rundkørslen 107.1

0.1 ← Left Drej til venstre mod Skovvej 107.2

0.0 → Right Kontrol Cirkle K 107.2


